
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Nauki,

Edukacji i Sportu
oraz Komisji Samorządu

Terytorialnego
i Administracji Państwowej

oraz Komisji Rodziny
i Polityki Społecznej

Nr posiedzenia: 32 Nr posiedzenia: 58 Nr posiedzenia: 48

Data posiedzenia:  19 listopada 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mieczysław Augustyn – przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 22. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania”.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Nauki, Edukacji i Sportu: Józef Bergier,
Ryszard Górecki, Ryszard Knosala, Adam Massalski, Andrzej Misiołek,
Tadeusz Skorupa, Zbigniew Szaleniec, Andrzej Szewiński, Piotr Wach;

− senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej: Władysław Dajczak, Stanisław Jurewicz, Marek Konopka,
Ireneusz Niewiarowski, Bohdan Paszkowski, Jadwiga Rotnicka, Sławomir
Sadowski;

− senatorowie członkowie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej: Małgorzata
Adamczak, Mieczysław Augustyn, Kazimierz Jaworski, Piotr Kaleta, Rafał
Suchacki i Jan Rulewski,

− senator wnioskodawca Sławomir Sadowski,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej

− sekretarz stanu Jarosław Duda

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Bronowska,
− 

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Mieczysław Augustyn przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: Komisja Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej wnosiła o przyjęcie ustawy bez poprawek, Komisja Nauki, Edukacji i Sportu i Komisja
Rodziny i Polityki Społecznej oraz senatorowie wnioskodawcy (Barbara Borys-Damięcka, Sławomir
Sadowski) wnosili o wprowadzenie poprawki do tekstu ustawy.
Przewodniczący komisji senator Mieczysław Augustyn – w pierwszej kolejności – poddał pod
głosowanie wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Komisje odrzuciły przedstawiony wniosek (0 - za, 19 - przeciw i 1 - wstrzymujący się).
Komisje poparły poprawkę zaproponowaną przez Komisję Nauki, Edukacji i Sportu, Rodziny i Polityki
Społecznej (20- za, 0- przeciw i 0- wstrzymujących się) oraz poprawkę sen. A.Borys-Damięckiej (15 –
za, 0 –przeciw i 4 wstrzymujące się).

Komisje odrzuciły wniosek senatora Sławomira Sadowskiego (6-za, 12-przeciw i 2 wstrzymujące się).
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Wniosek ten został poparty przez mniejszość komisji.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Mieczysława
Augustyna, natomiast sprawozdawcą mniejszości komisji będzie senator Sławomir Sadowski.

Konkluzja: Komisje poparły dwie poprawki do ustawy (druk nr 329 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


